शरीयत कानून के अनुसार, याची का तलाक जनवरी 2008 को हो गया था, लेकिन उसने सक्षम क्षेत्राधिकार वाली कोर्ट से तलाक की डिक्री प्राप्त नहीं की। पिता की मृत्यु के बाद उसने एकमात्र कानूनी उत्तराधिकारी होने के नाते अनुकंपा नियुक्ति तथा सेवानिवृत्त बकाए के लिए अभ्यावेदन दिया।

### आज का अविष्यफल

श.सं. झंकेर दर्मा
आज की ग्रह स्थिति: 14 मई मंगलवार 2024 संवत-2081, शक संवत 1946 मास-वैशाख, पक्ष-शुक्ल पक्ष, तिथि-सप्तमी 15 मई 04.19 तक तत्परचात अष्टमी।

### आज का पंचांग

गु. 2 ३. मं. रा.
3 शु. सू. 12 11 श.
व. 4 10
5 7 9
6 के. 8

**दिशाशुल**-उत्तर। ऋतु-ग्रीष्म।
चन्द्रबल-वृषभ, कर्क, कन्या, तुला, मकर, कुंभ।